
 

 

Rua Cândido Merlo, nº 290 | CEP 85.515-000 | Bom Sucesso do Sul – Paraná 
Fone/Fax (46) 3234-1135 | www.bomsucessodosul.pr.gov.br 

 

 

 
  

 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL - ESTADO DO PARANÁ 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 17/2017 

 

O Município de Bom Sucesso do Sul/PR comunica que realizará o Pregão Presencial 17/2017, 

do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, destinado a Contratação de empresa especializada na 

prestação de serviços de assessoria técnica para a captação de Recursos Federais a Fundo 

Perdido ou por meio de financiamentos, bem como para Gestão de Convênios da 

Administração Municipal com os diversos ministérios, secretarias e órgãos do Governo Federal, 

inclusos os serviços de Prestação de Contas, conforme Termo de Referência, anexo I do Edital. 

Sessão de recebimento e abertura das propostas: dia 20/04/2017, às 09h01min, na Sede 

da Prefeitura Municipal, Rua Cândido Merlo, 290. Edital: disponível no endereço eletrônico: 

www.bomsucessodosul.pr.gov.br/transparencia/administracao/extratos-licitacoes, ou solicitar através 

dos e-mails pregoeiro_bss@hotmail.com e/ou licitacoes@bssul.pr.gov.br. Mais informações: 

tel: (46) 3234-1135.  

 

Bom Sucesso do Sul, 04 de Abril de 2017 
 

 

Bruna Manfroi 

Pregoeira 

 

 

mailto:pregoeiro_bss@hotmail.com
mailto:licitacoes@bssul.pr.gov.br

